EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 042/2020

O Instituto Ambiental do Paraná cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de
22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ABEL NUNES DE CRISTO 153.***.989-00 147223641  118249  Guarapuava

2 ABEL NUNES DE CRISTO 153.***.989-00 147223862  118219 Guarapuava

3 ABEL NUNES DE CRISTO 153.***.989-00 147224109  118252 Guarapuava

4 ADAO JOEL SANTOS DO CARMO 633.771.609-49 156788724  126259  Irati

5 ANTONIO CARLOS LOPES BARÃO 689.***.069-20 141979388  112557 Antônio Olinto

6 ANTONIO CARLOS LOPES BARÃO 689.***.069-20 141979167  112558 Antônio Olinto

7 AUGUSTINHO DOS SANTOS 021.***.879-00 145834287  117769  São José dos Pinhais

8 BENEDITO GOMES FILHO 206.***.119-53 144051610  117101 Paranaguá

9 CELSO BRUNHERI 475.***.910-00 117682323  117107  Pontal do Paraná

10 FERNANDO RAMOS RODRIGUES 046.***.649-89 142954877 116232  Antonina

11 IMOBILIARIA PARANAGUA LTDA 80.296.***/0001-90 143385850  116924  Paranaguá

12 MARIA APARECIDA RODRIGUES DOS SANTOS 793.***.309-10 143872670  116257  Paranaguá

13 NICANOR CORDEIRO DE ABREU 007.***.928-00 144413741  116361

São Paulo

14 PAULO SERGIO SENA 036.***.239-58 077513345  9.001.185-5  Umuarama

15 SONIBEL ALMEIDA DELIMA 455.***.389-00 144195353  117132  Paranaguá

16 VIAÇÃO GRACIOSA LTDA 78.132.***/0001-84 142834260  116921 Curitiba

Curitiba, 14 de julho de 2020.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI